.,.....__

Diário Municipal

EDIÇAO 009 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE TERÇA - FEIRA 14 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01

SUMÁRIO

TERCEIROS
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ........ ....... .. 01
EXTRATO DE CONTRATO ........................................... 02

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n. 0

8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a
Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada,
devidamente justificada, com fundamento nos tennos do
inciso JI , Art. 24 da Lei Federal n. 0 8.666/93 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o Parecer
da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, acostado aos
autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo
diploma legal. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de publicidade
legal , para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Governador Nunes Freire/MA. CONTRATADA: IGOR BP
MOURA - SERVIÇOS- ME; CNPJ nº 19.582.236/0001-0l
VALOR: R$ 9.962,50 (Nove mil , Novecentos e Sessenta e
Dois Reais e Cinquenta Centavos). Governador Nunes Freire
- MA, 13 de janeiro de 2020, LUÍS FERNANDO PEREIRA
- Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1401001/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de publicidade legal, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA.
VALOR TOTAL: R$ 9.962,50 (Nove mil , Novecentos e
Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal
CATEGORIA: O 1.031.0001 2001 - Manutenção e
Funcionamento do , Legislativo. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terc. Pessoa
Jurídica. FONTE DE RECURSOS: 0100000000. PARTES:
Câmara Municipal, representada pelo Srº. LUÍS
F ERNANDO P ERE IRA, pela CONTRATANTE e a
Empresa IGOR B P MOURA - SERVIÇOS - ME, inscrita
no CNPJ pelo nº 19.582.236/0001-0I, representada pelo Sr.
lgor Bruno Paixão Moura, inscrito no CPF pelo nº
011.090.763-98, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 14 de Janeiro de 2020. Governador Nunes
Freire - MA, 14 de Janeiro de 2020. Luís Fernando Pereira -
Presidente da Câmara Municipal.

G NF-MA/CPL'.:!q
Folha·:.__....;~~---
Rubrica: €

Diário Oficial do Município poder Executivo

SITE

www.governadornunesfreire.ma.gov.br

INDALÉCIO WANDERLEY VIEIRA FONSECA
Prefeito Municipal

Para consulta a veracidade deste documento acesse - www.qovernadornunesfreire._ma.qov.bL clicando no link DOM